
１年生　保護者各位 令和７年４月７日

令和７年度の校納金の口座振替日と振替金額は、下記の一覧のとおりです。

前日までに御指定の預金口座の残高を御確認願います。

小 谷 和 之

齋 藤 賢 文

加 藤 孝 明

（単位：円）

P T A 会 計 14,400

後 援 会 費 12,000

入 会 費 500

生 徒 会 費 10,800

50,400 3,850 10,750

55,000

59,600

110,000 4,350 47,950 55,000

＊　この一覧表を見やすいところに貼る等して御利用ください。

＊　不明な点がある場合は学校までお問い合わせください。

＊授業料については、入学前に配布した「高等学校等就学支援金の申請手続きについて」を御確認ください。

Ｐ7．　「７　授業料徴収金額」参照 ※就学支援金不認定及び辞退の方が授業料の徴収対象です。

静 岡 県 立 富 士 宮 北 高 等 学 校 長

静 岡 県 立 富 士 宮 北 高 等 学 校 PTA 会 長

（ 一 社 ） 静 岡 県 立 富 士 宮 北 高 等 学 校 後 援 会 理 事 長

校納金口座振替一覧表

銀行振込
（納入済）

5月26日 9月25日

諸 会 費

振　　　替　　　日
入学式当日
（納入済）

合　　　計

14,400

12,000

合 計

学 年 費

生 徒 会

修 学 旅 行 費

端 末 代 金 （ ３ 年 保 証 付 き ）

500

10,800

65,000

55,000

59,600

217,300

掲示用


